
 

MĚSTO CHLUMEC 
Muchova 267, 403 39 Chlumec; IČ 00391387; tel: +420 472 710 610; www.mesto-chlumec.cz 

 

Strana 1 (celkem 2) 
 
 

Městský úřad – odbor rozvoje města a životního prostředí  
 

Žádost o schválení podnájmu 
 

Nájemce bytu: 
 
Jméno, příjmení, titul: ……………………………………………………………………………………………… 

Datum narození: ……………………………………………………… 

Adresa trvalého bydliště: ……………………………………………….………………………………………….. 

Telefon: ……………………………………………… e-mail:   ….…………………………..…………………… 

  

Spoluuživatelé bytu a jejich vztah k nájemci: 

…………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

Důvod žádosti:  …………………………………………………………………………………………………..… 

 

Potvrzení bezdlužnosti 
 
 

 
 
Podnájemce: 
 
Jméno, příjmení, titul: ……………………………………………………………………………………………… 

Datum narození: ……………………………………………………… 

Adresa trvalého bydliště: ……………………………………………….………………………………………….. 

Telefon: ……………………………………………… e-mail: ….……………..……………..……………….…… 

 

Společně s podnájemcem budou byt (část bytu) užívat tyto osoby: 

…………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

Podnájem se sjednává na dobu od  ……………..…………. do …………………………… 



 

MĚSTO CHLUMEC 
Muchova 267, 403 39 Chlumec; IČ 00391387; tel: +420 472 710 610; www.mesto-chlumec.cz 

 

Strana 2 (celkem 2) 
 
 

 

Veškerá práva a povinnosti z nájemní smlouvy uzavřené mezi pronajímatelem a nájemcem (nájemci) zůstávají 

vůči nájemci nedotčena, zejména platit nájemné a úhradu za plnění poskytovaná s užíváním bytu. 

Podnájemce je povinen užívat byt (část bytu) k bytovým účelům, chránit obecní majetek, dodržovat domovní řád, 

předpisy PO, řádně užívat společné prostory a zařízení domu a zachovávat dobré sousedské vztahy. 

V případě dřívějšího ukončení podnájmu je nájemce povinen bez zbytečného odkladu dát tyto skutečnosti na 

vědomí pronajímateli.  

Po skončení podnájmu podnájemce nemá právo na náhradní podnájem. 

Podnájem nabývá účinnosti dnem doručení písemného vyhotovení rozhodnutí RM Chlumec o jeho schválení 

nájemci. Přenechá-li nájemce byt (část bytu) do podnájmu před účinností tohoto rozhodnutí, bude takové jednání 

posuzováno jako hrubé porušení povinností nájemce, které může mít za následek i podání výpovědi dle 

občanského zákoníku.  

K žádosti musí být přiložen návrh podnájemní smlouvy. 

 

 

V Chlumci dne: ………………………………. 

 

 

 

………………………………………………………             ………………………………………………….. 

                     podpis nájemce                                                              podpis podnájemce 


